2014 年 09

月 29 日

截至本公告

签署日，该

承诺持续有

效，仍在履

行过程中。

该承诺持续有效，仍在履行过

程中，华数集团无违反该承诺

的情况。

其他对公司中

小股东所作承

诺

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

盈利预测资

产或项目名

称

预测起始时

间

预测终止时

间

当期预测业

绩（万元）

当期实际业

绩（万元）

未达预测的

原因（如适

用）

原预测披露

日期
原预测披露索引

重大资产重

组购买资产，

即购买传媒

网络 100%的

股权

2014 年 01 月

01 日

2014 年 12 月

31 日
27,468 31,278.81 -

2012 年 08 月

14 日

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

《重大资产出售及发行

股份购买资产暨关联交

易报告书（修订稿）》

2013 年非公

开发行股份

收购网通信

息港拥有的

宽带网络业

务及相应资

产包

2014 年 01 月

01 日

2014 年 12 月

31 日
4,799.82 8,522.29 -

2013 年 10 月

18 日

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

《关于＜利润补偿协议

＞涉及关联交易的公

告》

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 130

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5

华数传媒控股股份有限公司 2014 年年度报告全文

52

境内会计师事务所注册会计师姓名 葛徐、江娟

当期是否改聘会计师事务所

□ 是  √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

报告期内，公司因2014年非公开发行事项，聘请了湘财证券股份有限公司为保荐人，聘请湘财证券股

份有限公司和中国国际金融有限公司为公司非公开发行股票的联合主承销商。同时，公司2013年非公开发

行股票的持续督导工作由湘财证券股份有限公司承接。

华数传媒控股股份有限公司 2014 年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,076,369,422 93.87% - - - -48,016,191 -48,016,191 1,028,353,231 89.68%

1、国家持股 - 0.00% - - - - - - 0.00%

2、国有法人持股 719,130,276 62.71% - - - -5,172,413 -5,172,413 713,957,863 62.26%

3、其他内资持股 352,135,698 30.71% - - - -37,740,330 -37,740,330 314,395,368 27.42%

其中：境内法人持股 351,185,698 30.63% - - - -37,690,330 -37,690,330 313,495,368 27.34%

境内自然人持股 950,000 0.08% - - - -50,000 -50,000 900,000 0.08%

4、外资持股 5,103,448 0.45% - - - -5,103,448 -5,103,448 - 0.00%

其中：境外法人持股 5,103,448 0.45% - - - -5,103,448 -5,103,448 - 0.00%

境外自然人持股 - 0.00% - - - - - - 0.00%

二、无限售条件股份 70,311,480 6.13% - - - 48,016,191 48,016,191 118,327,671 10.32%

1、人民币普通股 70,311,480 6.13% - - - 48,016,191 48,016,191 118,327,671 10.32%

三、股份总数 1,146,680,902 100.00% - - - - - 1,146,680,902 100.00%

股份变动的原因

1、2014年10月27日，公司股东中北京光华贰陆柒企业管理有限公司、上海景贤投资有限公司、深圳

市孚威创业投资有限公司、深圳市天美成投资发展有限公司、深圳市鼎丰达投资发展有限公司、湖南省兴

坤投资有限公司、湖南盛华投资管理有限公司及卢建之持有的2,498,950股有限售条件股份因限售期满上市

流通，公司有限售条件股份由此减少2,498,950股，无限售条件股份相应增加2,498,950股。

2、2014年12月31日，公司股东中华夏资本－民生银行－华夏资本对冲－常春藤5期资产管理计划、南

京瑞森投资管理合伙企业（有限合伙）[注]、长盛基金－民生银行－长盛－民生1号混合型资产管理计划、

浙江天堂硅谷久鸿股权投资合伙企业（有限合伙）、海通证券股份有限公司、MORGAN STANLEY & CO.

INTERNATIONAL PLC及上海胜福威热投资中心（有限合伙）持有的45,517,241股因限售期满上市流通，

公司有限售条件股份由此减少45,517,241股，无限售条件股份相应增加45,517,241股。

华数传媒控股股份有限公司 2014 年年度报告全文

54

注：南京瑞森投资管理合伙企业（有限合伙）所持有的有限售条件股份原定于2014年12月31日上市流

通，但因在办理解除限售过程中其办理了股权质押导致股份性质变更，从而推迟其股份上市流通时间至